



						



			

				
	

			


			

				
Horní menu

	Základní škola	Kontakty
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Informace	Organizace školního roku
	Časový plán
	Orientační plánek školy
	Přehled časů vyučovacích hodin
	Zaměstnanci
	Přijímací řízení na SŠ
	Typy nadání
	Jak vybrat školní brašnu
	Formuláře školy


	Dokumenty	Manuál pro provoz škol vzhledem ke Covid-19
	Výroční zprávy školy
	Školní vzdělávací program
	Školní řád
	Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků
	Vnitřní řád školní družiny
	Vnitřní řád školního klubu
	Vnitřní řád školní jídelny


	Poradenské služby
	Školní organizace	Školní družina
	Školní klub


	Školská rada
	Sdružení rodičů při ZŠ
	Projekty školy
	EU peníze školám (DUM)
	Přednosti školy
	Práce žáků
	Zájmové kroužky
	Třídy
	Žákovský parlament
	Fotogalerie ZŠ	Fotogalerie r.2014
	Fotogalerie r.2013
	Fotogalerie r.2012
	Fotogalerie r.2011
	Fotogalerie r.2010
	Fotogalerie r.2009
	Fotogalerie r.2008
	Fotogalerie před r. 2008


	Historie ZŠ	Archiv článků 2011-2014
	Archiv článků 2011-2012




	Aktuality
	Mateřská škola	Aktuálně
	Kontakt
	Školní rok - informace
	Fotogalerie MŠ	FOTOGALERIE MŠ R.2023
	FOTOGALERIE MŠ R.2022
	FOTOGALERIE MŠ R.2021
	Fotogalerie MŠ r.2020
	Fotogalerie MŠ r.2019
	Fotogalerie MŠ r.2018
	Fotogalerie MŠ r.2017
	Fotogalerie MŠ r.2016
	Fotogalerie MŠ r.2015
	Fotogalerie MŠ r.2014
	Fotogalerie MŠ r.2013
	Fotogalerie MŠ r.2012
	Fotogalerie MŠ r.2011
	Fotogalerie MŠ r.2010
	Fotogalerie MŠ r.2009
	Fotogalerie MŠ r.2008


	Naše úspěchy
	Distanční výuka
	Dokumenty ke stažení


	Šk. jídelna	Jídelní lístek


	Prohlídka školy
	Školní družina	Aktuality
	Informace o školní družině
	Dokumenty školní družiny


	Bakaláři


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Základní škola
		

			

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Informace
		

			

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Časový plán
		

		
	
	

		
				Orientační plánek školy
		

		
	
	

		
				Přehled časů vyučovacích hodin
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení na SŠ
		

		
	
	

		
				Typy nadání
		

		
	
	

		
				Jak vybrat školní brašnu
		

		
	
	

		
				Formuláře školy
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

			

		
				Manuál pro provoz škol vzhledem ke Covid-19
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy školy
		

		
	
	

		
				Školní vzdělávací program
		

		
	
	

		
				Školní řád
		

		
	
	

		
				Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní družiny
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školního klubu
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny
		

		
	



	
	

		
				Poradenské služby
		

		
	
	

		
				Školní organizace
		

			

		
				Školní družina
		

		
	
	

		
				Školní klub
		

		
	



	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Sdružení rodičů při ZŠ
		

		


	
	

		
				Aktivity školy
		

		
	
	

		
				Projekty školy
		

		
	
	

		
				EU peníze školám (DUM)
		

			

		
				I. Čtenářská a informační gramotnost
		

		
	
	

		
				II. Cizí jazyky
		

		
	
	

		
				III. Využití ICT
		

		
	
	

		
				IV. Matematika
		

		
	
	

		
				V. Přírodní vědy
		

		
	
	

		
				VI. Finanční gramotnost
		

		
	



	
	

		
				Přednosti školy
		

			

		
				Vlastní vzdělávací program "Škola pro všechny"
		

		
	
	

		
				Bezpečné a klidné prostředí interiéru i okolí školy
		

		
	
	

		
				Celodenní provoz - školní družina a školní klub
		

		
	
	

		
				Žáci se mohou vyjadřovat k chodu školy prostřednictvím žákovského parlamentu
		

		
	
	

		
				Stravování v budově školy
		

		
	
	

		
				Moderní vybavení školy
		

		
	



	
	

		
				Práce žáků
		

			

		
				kraje ČR
		

		
	



	
	

		
				Zájmové kroužky
		

		
	
	

		
				Třídy
		

			

		
				Archiv devátých tříd
		

		
	



	
	

		
				Žákovský parlament
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ZŠ
		

			

		
				Fotogalerie r.2014
		

		
	
	

		
				Fotogalerie r.2013
		

		
	
	

		
				Fotogalerie r.2012
		

		
	
	

		
				Fotogalerie r.2011
		

		
	
	

		
				Fotogalerie r.2010
		

		
	
	

		
				Fotogalerie r.2009
		

		
	
	

		
				Fotogalerie r.2008
		

		
	
	

		
				Fotogalerie před r. 2008
		

		
	



	
	

		
				Historie ZŠ
		

			

		
				Archiv článků 2011-2014
		

		
	
	

		
				Archiv článků 2011-2012
		

		
	



	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				Aktuálně
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Školní rok - informace
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ
		

			

		
				FOTOGALERIE MŠ R.2023
		

		
	
	

		
				FOTOGALERIE MŠ R.2022
		

		
	
	

		
				FOTOGALERIE MŠ R.2021
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2020
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2019
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2018
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2017
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2016
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2015
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2014
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2013
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2012
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2011
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2010
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2009
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ r.2008
		

		
	



	
	

		
				Naše úspěchy
		

		
	
	

		
				Distanční výuka
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Šk. jídelna
		

			

		
				Jídelní lístek
		

		
	



	
	

		
				Prohlídka školy
		

		
	
	

		
				Prohlídka školy
		

		
	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Informace o školní družině
		

		
	
	

		
				Dokumenty školní družiny
		

		
	



	
	

		
				Bakaláři
		

		
	


															

						

					



					

										
						
							
	
					
			





	Aktuality

	
			

						
							7. 3.
						
				
					Zápis do 1. třídy 2024
				
			
	

						
							5. 3.
						
				
					E-shop se školním oblečením
				
			
	

						
							28. 2.
						
				
					Další úspěch v olympiádě
				
			
	

						
							22. 2.
						
				
					Vylepšení interiéru školy
				
			
	

						
							15. 2.
						
				
					Vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Mikulovice
				
			
	

						
							13. 2.
						
				
					Patříme mezi TOP 5 škol na Znojemsku
				
			
	

						
							12. 2.
						
				
					Úspěšní řešitelé olympiád
				
			
	

						
							31. 1.
						
				
					Informace k přihláškám na střední školy
				
			
	

						
							31. 1.
						
				
					Ochutnávka exotického ovoce
				
			
	

						
							24. 1.
						
				
					Asistent pedagoga
				
			


	




	
					
			



						

					

					

					

					

	© 2024 Základní škola a Mateřská škola Mikulovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO


					

					


					


					
						
					

				

			

		

	